

тыс. руб.	Примечания	За 2019 год	За 2018 год
Выручка	6	20 526 989	13 491 936
Себестоимость	7	(14 960 606)	(10 133 567)
Валовая прибыль		5 566 383	3 358 369
Административные расходы	8	(845 017)	(514 812)
Коммерческие расходы	9	(2 761 459)	(2 107 781)
Прочие доходы	10	23 404	19 906
Прочие расходы	10	(247 766)	(162 826)
Нетто-величина прибыли от изменения обменных курсов иностранных валют		31 492	(110 219)
Результат операционной деятельности		1 767 037	482 636
Финансовые доходы	11	138 226	25 336
Финансовые расходы	11	(168 997)	(119 048)
Чистые финансовые расходы		(30 771)	(93 712)
Доля в прибыли (убытках) объектов инвестиций, учитываемых методом долевого участия, за вычетом налога на прибыль	16	(7 266)	668
Прибыль до налогообложения		1 729 000	389 592
Расход по налогу на прибыль	12	(347 406)	(132 840)
Прибыль за отчетный год		1 381 594	256 752
Собственникам материнской компании		1 360 529	256 752
Держателям неконтролирующих долей	30	21 065	-
Прочий совокупный доход за отчетный год, за вычетом налога на прибыль		-	-
Общий совокупный доход за отчетный год		1 381 594	256 752
Общий совокупный доход, причитающийся:			
Собственникам материнской компании		1 360 529	256 752
Держателям неконтролирующих долей		21 065	-